scē crucis: *Tota vita christi
crux fuit et martyriū: et tu ti-
bi quis requiē et gaudiū? Er-
ras erras si aliud quis quā pa-
ti tribulatiōis: quia tota ista vi-
ta mortalis plena miserijs et
circūsignata crucib⁹. Et quā-
to alti⁹ quis in spū p̄fecerit:
tāto grauiōres cruces sepe in-
ueniet: quia exilij sui pena magis
ex amore crescit. Sed tñ iste sic
multipliciter afflic⁹ nō ē sine
leuamie p̄solatiōis: quia fructū
magis sibi sentit accrescē ex
sufferētia sue crucis. Nā dū
sp̄te illi se subiicit: et onus tri-
bulatiōis i fiducia diuine p̄so-
latiōis p̄uertit. Et quāto ca-
ro magis p̄ tribulationē atte-
ritur: tāto ampli⁹ spūs p̄ in-
nā p̄solationē roborat. Et nō
nūquā intātū cōfortat ex affe-
ctu tribulatiōis et aduersitatē
ob amorē p̄fōmitatē crucē xp̄i
ut n̄ sine dolore et t̄bulatiōe eē
vellet: quā tāto se acceptiōrez
deo credit: quāto plura et gra-
uiōra p̄ eo p̄ferre poterit. Nō
est illud virt⁹ hois: s̄ grā xp̄i
quā tāta p̄t et agit in carne fra-
gilitatē quō naturalit̄ sp̄ abtor-
ret et fugit: hoc seruoze spūs
aggrediat et diligit. Nō est
s̄m hoiez crucē portare: crucē
amare: corp⁹ castigare: et ser-*

*uituti subijcere: honores fuge-
re: p̄sumeliā libet sustinē: se-
ipsū respicē: et respici optare:
aduersa queq; cū dānis p̄pe-
ti: et nihil p̄speritatē in hoc mū-
do desiderare. Si ad reipsum
respicis nihil huiusmodi ex te
poteris: s̄ si in dño p̄fidis: da-
bit t̄ fortitudo d̄ celoz et subiici
etur ditid̄i tue mūd⁹ et caro.
Sed nec inimicū diabolū ti-
mebis si fueris fide armatus
et ihu cruce signat⁹. Pone ḡ
te sic fidelis et bon⁹ seru⁹ xp̄i
ad portādā virilit̄ crucē dñi
tui pro te ex amore crucifigi.
Prepara te ad tolerāda mul-
ta aduersa et varia incomoda
in hac misera vita: quia sic tecū
erit vbicūq; fueris: et sic reue-
ra eū inuenies vbicūq; latue-
ris. *Op̄ortet te ita eē et nō est
remediū euadēdi a tribulatiō-
ne maloz et doloreq; ut te pa-
rtiaris. Calicē dñi affectāter
bibe si amicus eius esse et par-
tem cū eo habere desideras.
Consolatiōes deo cōmitte: fa-
ciat ipse cū talib⁹ sic sibi magis
placuerit. Tu nō pone te ad
sustinēdū tribulatiōis: et repu-
ta eas maximas p̄solationis:
quia non sunt cōdigne passio-
nes huius temporis ad futu-
ram gloriā: que reuelabitur**

in nobis pmerendā: etiā si so-
lus cōs posses sustinere. **Q**uā
ad hoc veneris q̄ tribulatio
tibi dulcis est ⁊ sapit p xpo:
tūc bene tecū esse estima: qz in
uenisti padisū in terra. **Q**uā diū
pati tibi graue est ⁊ fugere q̄
ris tādū male bātebis: ⁊ seq̄
tur te vbiq̄ fuga tribulatiōis
Si ponis te ad qd̄ esse vobis:
videlz ad patiēdū ⁊ moriēdū
fiet cito meli⁹ ⁊ pacē inuenies
Et iā ⁊ si rapt⁹ fueris in ter-
tū celū cū paulo: nō es p̄pte
rea securat⁹ te nullo p̄trario
sustinēdo. **E**go inq̄t ihs oitē
dam illi quāta oporteat eū p
noie meo pati. **P**ati ḡ tibi re-
manet: si ihs diligere ⁊ p̄pe-
tue illi seruire placet. **A**tinā
dign⁹ esses p noie iesu aliqd̄
pati: q̄ magna gl̄ia remane-
ret tibi: quāta exultatio oib⁹
scis rei: quāta edificatio eēt
p̄rimi. **N**ā patiētā cōs reco-
mēdant: q̄uis p̄nci tū pati
velint. **M**erito vobes libē
modicū pati p xpo: cū multi
grauioza patiūt̄ pro mundo.
Scias p certo qz moriētē te
oportet ducē vitā: ⁊ quanto
plus quisq̄ sibi mori⁹ tanto
vobis magis viuere incipit. **N**e-
mo aptus est ad cōprehēden-
dū celestia: nisi se submiserit